
d
—
 

¡ 
1 

¡ I 

— 

AA I 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA /REGISTRO a%RETOS 

FOLION* . — 0498 

LA PLATA, 26FES, 202 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la Administración del Parque Ecológico, señora RUBAJA 

Diana Alejandra, acaecido el día 12 de febrero de 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1”: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 12 de febrero de 2024, a la 

señora RUBAJA Diana Alejandra, DNI. 16.100.381, legajo N* 14.360. quien, revista en 

la Administración del Parque Ecológico, dependiente de la Dirección General de Espacios 

Verdes, de la Subsecretaría de Servicios Públicos, de la Secretaría de Planeamiento, Obras 

y Servicios Públicos, en el Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 08.- 

ARTÍCULO 2*: El presente decreto será refrendado por el Secretario Administrativo.- 

ARTÍCULO 32%: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal, publíquese y 

archívese.- 

D 3'Santia_ Matias Ávila 
Secretario Administrativo 1 Dr. JULIO ALAK 
Múnicipalidad de la Plata Intendente 

Municipalidad de La Plata 

0290 


